
VÝTVARNÉ UMĚNÍ
20. 06. 2021 18:00



001 Toyen 1902 - 1980

Z cyklu Střelnice
1939 - 1940, zinkografie, kolorováno, 50 x 60 cm, sign. v tisku Toyen 39,
sign. Toyen, rámováno

40 000 Kč

002 Karel Malich 1924 - 2019

Industriál
1961, suchá jehla, lept, 23,3 x 37,8 cm, sign. K. Malich 61, 46/100

23 000 Kč



003 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
1962, olej na papíře, 44,5 x 32,4 cm, sign. Janeček, vzadu opatřeno
popisem autora, sign. vzadu Ota Janeček 1962, č. soupisu díla 8103,
rámováno

57 000 Kč

004 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Jaro
1962, akvarel a tuš na papíře, 31,2 x 21,8 cm, sign. Načeradský 62,
rámováno

3 000 Kč



005 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Kompozice, scéna pro H. Haase
1963, tempera na kartonu, 29,7 x 42,2 cm, sign. vzadu Vladislav Mirvald
1963, rámováno

25 000 Kč

006 Jan Kodet 1910 - 1974

Zamyšlená
1964, patinovaná sádra, v. 37 cm, sign. Jan Kodet 64

12 000 Kč



007 Josef Jíra 1929 - 2011

Malá Skála
1959, akvarel a tuš na papíře, 29 x 41 cm, sign. Josef Jíra 59

24 000 Kč

008 Jan Kubíček 1927 - 2013

Systém dělení I., Systém dělení II., 2 ks
1969, serigrafie, 44 x 44 cm, sign. Jan Kubíček 1969, rámováno

25 000 Kč



009 Václav Boštík 1913 - 2005

Tvořící se mlhovina
nedatováno, suchá jehla, 10 x 10 cm, sign. Boštík

9 000 Kč

010 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Plavba ve třech
1976, tuš na papíře, 50 x 37,5 cm, sign. Načeradský 5. 5. 1976

1 800 Kč



011 Jan Koblasa 1932 - 2018

Bez názvu
1976, kombinovaná technika na papíře, 47,5 x 68,3 cm, sign. JK 76,
rámováno

19 000 Kč

012 Milan Kunc 1944

Klaun
1978, vintage gelatin silver print, 50,2 x 75 cm, sign. vzadu Milan Kunc
1978, 2/3, rámováno

12 000 Kč



013 Vladimír Novák 1947

Dvojice
1978, akvarel, kvaš, tuš a tužka na papíře, 75 x 55 cm, sign. V. Novák
1978

3 500 Kč

014 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Dvě Rombergovy křivky
1978, akryl na kartonu, 44,5 x 33 cm, sign. vzadu Vl. Mirvald 1978,
rámováno

48 000 Kč



015 Aleš Lamr 1943

Portrét Kogy zabité korunovačním klenotem
1979, akvarel a tuš na papíře, 57,8 x 41,2 cm, sign. A. Lamr 79

9 000 Kč

016 Aleš Veselý 1935 - 2015

Kyvadlo
1980 - 1982, akvarel a tužka na papíře, 62 x 29,5 cm, sign. Aleš Veselý
80/82, rámováno

15 000 Kč



017 František Kyncl 1934 - 2011

Monostruktura
1984, kombinovaná technika na papíře, 48 x 59 cm, signováno,
rámováno

19 000 Kč

018 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Matka s dítětem, Kojení
1985, kamenný monolit, v. 43,5 cm, sign. J. Vacek

27 000 Kč



019 Aleš Lamr 1943

Věž s vegetací
1985, akvarel a tuš na papíře, 57,8 x 41,2 cm, sign. Lamr 85

8 000 Kč

020 Ota Janeček 1919 - 1996

Krajina
1986, olej na plátně a desce, 21,5 x 36,5 cm, sign. Ota Janeček 86, č.
soupisu díla 538, rámováno

45 000 Kč



021 Karel Pucherna 1945

Dvojice
1989, kombinovaná technika na papíře, 62,5 x 45,3 cm, sign. K.
Pucherna 89

1 500 Kč

022 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

Anatomie kruhů a spirál
1991, tužka na papíře, 83,7 x 59,9 cm, sign. D. Chatrný 91, rámováno

8 000 Kč



023 Tomáš Švéda 1947

Energie přecházející mezi elementy
1991, kombinovaná technika na papíře, 101,6 x 73 cm, sign. T. Š. 91

4 000 Kč

024 Richard Konvička 1957

Nůžkař
1993, kombinovaná technika na papíře, 65,6 x 45 cm, sign. R. Konvička
93

3 000 Kč



025 Miloš Englberth 1974

Absinthová víla
1994, olej na plátně, 135 x 90 cm, sign. Englberth 1994, rámováno

35 000 Kč

026 Jiří Mrázek 1920 - 2008

Symbolika ornamentů
1994, tempera, kvaš a tuš na papíře, 40,1 x 27,8 cm, sign. Jiří Mrázek
1994

3 000 Kč



027 Jan Šafránek 1948

Fresco Secco
1998, olej na plátně, 74 x 93 cm, sign. Šafránek, rámováno

60 000 Kč

028 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Šestka
1998, asambláž na desce, 33 x 49 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1998, rámováno

7 500 Kč



029 Eduard Ovčáček 1933

Různá rozhraní
1999, kombinovaná technika na papíře, 78 x 59 cm, sign. E. O. 99, vzadu
E. Ovčáček 91

19 000 Kč

030 Oldřich Tichý 1959

Hřeb
2004, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. O. Tichý 2004

35 000 Kč



031 Josef Hampl 1932 - 2019

Vzkaz
2000, šitá koláž, 59 x 42,5 cm, sign. Hampl 2000, rámováno

7 000 Kč

032 Krištof Kintera 1973

Privat Revolution
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč



033 Jan Švankmajer 1934

Hlava
2001, koláž na papíře, 27,5 x 20 cm, sign. Švankmajer J. 2001

19 000 Kč

034 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Zátiší z geometrických ploch
2002, olej na kartonu, 40 x 48 cm, vzadu opatřeno popisem od V.
Mirvaldové, rámováno

45 000 Kč



035 Luboš Plný 1961

Těla
2002, kombinovaná technika na papíře, 59,6 x 42 cm, sign. L. Plný 2002

23 000 Kč

036 Michal Gabriel 1960

Výstřel
2003, bronz, v. 63,5 cm, sign. Gabriel 2003

Socha vznikla složením voskového odlitku mušle na plastový model
pistole a plastovou panenku Barbie – její vlasy promodelované voskem
jsou zhmotněným výstřelem. Bronzová koláž neaktuálně – jak už to litý
bronz umí - reagující na dobu konce devadesátých let. Číslování chybí
protože jde o přímý odlitek z voskem upraveného původního plastového
modelu. Tento model v procesu odlévání shořel a byl nahrazený
bronzem. Odlitek tedy není dutý ale plný a jde o jediný možný odlitek.

105 000 Kč



037 Tomáš Císařovský 1962

Krabice, Obchod
2006, olej na plátně, 85 x 60 cm, sign. vzadu Císařovský 06

REPRODUKOVÁNO
Tomáš Císařovský, Zatmění, OGV, Jihlava, 2007; Revue Art 3/2017, str.
72, Prague Auctions, Praha, 2017
VYSTAVENO
Tomáš Císařovský, Zatmění, Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě, 2007;
Tomáš Císařovský, Zatmění, Východočeská galerie, Pardubice, 2007

60 000 Kč

038 Jiří Kačer 1952

Fragment
2007, bazalt, čedič, 5 x 33 x 16,5 cm, sign. JK 7

35 000 Kč



039 Jiří Surůvka 1961

Dirigent
1997, digitální tisk na syntetickém plátně, 100 x 100 cm, sign. Surůvka 97

21 000 Kč

040 Martina Hozová 1971

Android
2015, acrystal, 42 x 47 cm, sign. vzadu sign. M. Hozová 2015

28 000 Kč



041 Josef Bolf 1971

Hlava
2017, olej na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Josef Bolf 2017

100 000 Kč

042 Václav Švankmajer 1975

Mistr koroze
2018, olej na kartonu, 100 x 70 cm, sign. V. Švankmajer 18, rámováno

42 000 Kč



043 Jana Kasalová 1974

V záhybu světa (Vatikán)
2017 - 2018, kombinovaná technika s fosforem na transparentním papíře,
70 x 100 cm, sign. Jana Kasalová, rámováno

38 000 Kč

044 Pasta Oner 1979

Success is the best revenge
2019, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2019, 3/25

2 100 Kč



045 Tomáš Jetela 1986

Help
2019, kombinovaná technika a koláž na plátně, 150 x 100 cm, sign.
Jetela 2019

60 000 Kč

046 Ivan Komárek 1956

Autobiografická kompozice
2020, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. Ivan Komárek 2020

50 000 Kč



047 Pasta Oner 1979

Success is the best revenge
2021, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2021

40 000 Kč

048 Jan Švankmajer 1934

Pracující hmyz II.
2021, asambláž, 40 x 50 cm, sign. Švankmajer J. 2021, autorský box

55 000 Kč



049 Jaroslav Kafka 1896 - 1973

Žena u okna
1960, tempera na kartonu, 50 x 60 cm, sign. Kafka Jar. 60./X., rámováno

15 000 Kč

050 Miroslav Houra 1933 - 2006

Cesta ze Světce
1962, olej na plátně, 65 x 75 cm, sign. Houra 62, rámováno

25 000 Kč



051 Josef Tockstein 1912 - 1992

Město
1970, olej na sololitu, 39 x 53 cm, sign. T. O. 70, rámováno

9 000 Kč

052 Zdena Fibichová 1933 - 1991

Selský motiv
1976, glazovaná keramika, v. 41 cm, sign. ZF 76

7 000 Kč



053 Karel Prášek 1950

Žižkov I.
1977, akryl na plátně, 97 x 93 cm, sign. vzadu K. Prášek 1977

29 000 Kč

054 Václav Zykmund 194 - 1984

Nebe, peklo, ráj
1981, kombinovaná technika a koláž na desce, 18,5 x 18,5 cm, sign. V.
Z. 81, rámováno

16 500 Kč



055 Ota Janeček 1919 - 1996

Podzim
1982, olej na plátně, 42,3 x 33,7 cm, sign. Ota Janeček 27. X. 82, č. kat.
2887, rámováno

44 000 Kč

056 Jiří Mědílek 1954

Krajina
1991, olej na sololitu, 30 x 36 cm, sign. vzadu Mědílek, rámováno

12 000 Kč



057 Vladimír Novák 1947

Muž na žlutém pozadí
1991, olej na plátně, 65,5 x 55,5 cm, sign. vzadu V. Novák, rámováno

23 000 Kč

058 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1994, lité laky na sololitu, 50 x 60 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1994,
rámováno

7 500 Kč



059 Svatopluk Klimeš 1944

Bez názvu
nedatováno, kombinovaná technika a koláž na plátně, páleno
bengálským ohněm, 70 x 50 cm, sign. K.

19 000 Kč

060 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Akt ležící ženy, Červená Venuše
1997, olej na desce, oboustranné, 35 x 48,7 cm, sign. Načeradský 97

10 000 Kč



061 Jiří Surůvka 1961

Baroko - jezdecký portrét
1997, serigrafie na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu J. Surůvka 1997

13 000 Kč

062 Pavel Besta 1958

Hnědá znamení
2002, olej na plátně, 70 x 55 cm, sign. Besta 02, rámováno

32 000 Kč



063 Petr Písařík 1968

Kruhy
2005, kombinovaná technika na plátně, 61 x 81 cm, sign. vzadu PISI 05,
rámováno

32 000 Kč

064 Václav Benedikt 1952

Rozpůlená krajina
2007, olej na plátně, 110 x 100 cm, sign. Benedikt 2007

23 000 Kč



065 Rudolf Němec 1936 - 2015

Kosmické záření
2008, akryl na plátně, 65 x 50 cm, sign. N. R., vzadu Rudolf Němec 2008

32 000 Kč

066 Ivan Komárek 1956

Tři grácie
2010, akryl na plátně, 24 x 30 cm, sign. Komárek 2010

9 000 Kč



067 František Hodonský 1945

Lužní zahrada
2011, olej na plátně, 59 x 81,5 cm, sign. F. Hodonský 2011, rámováno

15 000 Kč

068 Tomáš Švéda 1947

Uprostřed
2011, akryl na plátně, 65 x 55 cm, sign. vzadu T. Švéda 2011

18 000 Kč



069 Alena Anderlová 1977

Cesta lesem
2012, olej na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Anderlová

18 000 Kč

070 Elzbieta Grosseová 1937

Z cyklu Dopisy
2012, kombinovaná technika na desce, 100 x 100 cm, sign. vzadu
Grosseová 2012, rámováno

18 000 Kč



071 Jiří Surůvka 1961

Vážím NULA
2014, serigrafie na plátně, 18,5 x 25 cm, sign. vzadu J. Surůvka 2014

3 500 Kč

072 Jakub Tomáš 1982

Ženská stráž
2014, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Tomáš 14

28 000 Kč



073 Jiří Surůvka 1961

Batman sleduje TV
2014, serigrafie na plátně, 19,5 x 14,5 cm, sign. vzadu J. Surůvka 2014

3 000 Kč

074 Pavel Šmíd 1964

Stavba zdi
2014, olej na plátně, 75 x 50 cm, sign. Pavel Šmíd 2014

25 000 Kč



075 Martin Balcar 1957

Okno
2015, akryl na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu Balcar

REPRODUKOVÁNO
Martin Balcar, Blind Mirror, GASK, Kutná Hora, 2017

19 000 Kč

076 Martin Krajc 1984

Interiér
2015, serigrafie na plátně, 50 x 70 cm, sign. vzadu Martin Krajc

4 000 Kč



077 Viktor Frešo 1974

Znak
2015, kombinovaná technika na plátně, 100 x 75 cm, sign. Frešo 15

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2018, str. 76, Prague Auctions, Praha, 2018

35 000 Kč

078 Martin Šárovec 1977

Warped and Blind
2016, olej na plátně, 48,3 x 47,2 cm, sign. vzadu M. Šárovec 16

16 000 Kč



079 Erik Binder 1974

Růže pro paní Fullovou
2017, akryl na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Erik Binder 2017

15 000 Kč

080 Barbora Němcová 1972

Cementárna
2017, akryl na plátně, 110 x 120 cm, sign. vzadu B. B. Němcová 2017

45 000 Kč



081 Marie Blabolilová 1948

Květina
2020, akryl na linoleu a desce, 60 x 37 cm, sign. vzadu MB 2020,
rámováno

21 000 Kč

082 MICL 1969

Rybí píseň
2020, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. Micl 20

15 000 Kč



083 Petr Nikl 1960

Hlava
2020, tuš a líh na papíře a plátně, 60 x 60 cm, sign. vzadu Petr Nikl 2020

23 000 Kč

084 Adam Tománek
V prostoru se ztrácím
2020, kombinovaná technika na plátně, 60 x 120 cm, sign. vzadu Adam
Tománek 2020

10 000 Kč



085 Kamila Ženatá 1953

Letní zahrada
nedatováno, olej na plátně, 80 x 80 cm, sign. vzadu Kamila Ženatá

33 000 Kč

086 Otto Placht 1962

Tanec pralesa
2020, kombinovaná technika na plátně, 70 x 95 cm, sign. vzadu Otto
Placht 2020

36 000 Kč



087 Dominika Dobiášová
AB
2021, akryl na plátně, 73 x 59 cm

20 000 Kč

088 Tomáš Kobolka 1964

Duch
2021, akryl na plátně, 60 x 50 cm, sign. TK 21

17 000 Kč



089 Laura Limbourg 1986

Jungle Joy
2021, akryl na plátně, 85 x 75 cm, sign. vzadu Laura Limbourg 2021

28 000 Kč

090 Zbyněk Linhart 1981

Strýček Rudi
2021, akryl na plátně, 100 x 50 cm, sign. vzadu zbyneklinhart

30 000 Kč



091 MICL 1969

Srneček
2021, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. Micl 21

35 000 Kč

092 František Vobecký 1902 - 1991

Milenci rozpráví
30. léta, pastel a tužka na papíře, 31,5 x 44,8 cm, nesign., opatřeno
razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého

3 000 Kč



093 Jan Konůpek 1883 - 1950

Strom zrcadlící se v hladině
1932, uhel a tužka na papíře, 43,3 x 29,4 cm, sign. KPK 32

2 000 Kč

094 František Vobecký 1902 - 1991

Kráska pozorující zátiší
30. léta, uhel a tužka na papíře, mírně poškozeno, 31 x 44,6 cm,
opatřeno razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého

3 000 Kč



095 Vladimír Fuka 1926 - 1977

Hřbitov
1945, tuš na papíře, 33 x 45 cm, sign. vzadu Fuka 45, rámováno

4 500 Kč

096 Jiří Balcar 1929 - 1968

Před bouřkou
50. léta, tuš na papíře, 15,5 x 30,4 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

800 Kč



097 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Ukřižování
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 38 x 25 cm, sign. vzadu Jaroslav
Vožniak, rámováno

9 000 Kč

098 Zdeněk Beran 1937 - 2014

U výpovědi
1958, akvarel a tuš na papíře, 41,7 x 30 cm, sign. ZB 58, přiložena
fotogarfie díla s autorem

1 500 Kč



099 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
konec 50. let, uhel na papíře, 29,9 x 21,5 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

2 700 Kč

100 Jan Kubíček 1927 - 2013

Praha v noci
1957, uhel a tužka na papíře, 25,5 x 18,9 cm, sign. Jan Kubíček 57

3 000 Kč



101 Jiří Balcar 1929 - 1968

Klíč
1959, akvarel a tuš na papíře, 30,6 x 21,9 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno

2 900 Kč

102 František Vobecký 1902 - 1991

Na vesnici
1958, akvarel, pastel a tužka na papíře, 45 x 33 cm, sign. Vobecký 1958,
opatřeno razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého

3 000 Kč



103 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Souzený muž
1958, akvarel a tuš na papíře, 41,7 x 30 cm, sign. ZB 58, přiložena
fotogarfie díla s autorem

1 500 Kč

104 V. Novák
Kráska
1960, mastná křída na papíře, 34,3 x 15,3 cm, sign. V. Novák 1960

1 000 Kč



105 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
1960, tuš na papíře, 31 x 21,8 cm, vzadu opatřeno razítkem pozůstalosti
Jiřího Balcara, rámováno

2 000 Kč

106 Vladimír Novák 1947

Stromy v krajině
1966, akvarel, tuš a tužka na papíře, 40 x 45,5 cm, sign. vzadu V. Novák
66

1 000 Kč



107 Vilém Plocek 1905 - 2000

Most
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 20 x 56 cm, rámováno

4 000 Kč

108 Vladimír Novák 1947

Trojice
60. léta, akvarel a tužka na papíře, 23,3 x 31,2 cm, sign. V. Novák

500 Kč



109 Vojtěch Tittelbach 1900 - 1971

Procházka zlým snem
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 25 x 32,5 cm, sign. V.
Tittelbach, rámováno

8 000 Kč

110 Ladislav Dydek 1919 - 2006

Kompozice
1968, tuš na papíře, 62,5 x 45,2 cm, sign. Dydek Ladislav 1968

1 900 Kč



111 Vladimír Novák 1947

Figura ve stínu
60. léta, akvarel a tempera na papíře, 29,6 x 19,3 cm, sign. V. Novák

700 Kč

112 Josef Jíra 1929 - 2011

Střešovice
nedatováno, akvarel na papíře, 33 x 45 cm

24 000 Kč



113 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Z lůžka
1970, akvarel a tuš na papíře, 28,8 x 21 cm, sign. ZB 70

600 Kč

114 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Rozcvička ve trojici
1976, tuš na papíře, 50 x 37,5 cm, sign. Načeradský 14. 5. 1976

1 800 Kč



115 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka
60. - 80. léta, tuš a pastel na papíře, 53 x 49 cm

4 000 Kč

116 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Na pláži
1976, tuš na papíře, 50 x 37,5 cm, sign. Načeradský 8. 5. 1976

1 800 Kč



117 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dívka z profilu
60. - 80. léta, akvarel a pastel na papíře, 31,3 x 21,7 cm

3 000 Kč

118 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Tři stupně projevu
1976, tuš na papíře, 50 x 37,5 cm, sign. Načeradský 14. 5. 1976

1 800 Kč



119 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Dvě krásky
60. - 80. léta, akvarel na papíře, oboustranné, 41 x 55 cm

3 000 Kč

120 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Orchestr
1976, tuš na papíře, 50 x 37,5 cm, sign. Načeradský 14. 3. 1976

1 800 Kč



121 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Jako cesta prostorem
60. - 80. léta, tuš na papíře, 29,6 x 42 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

3 500 Kč

122 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Zničený sloup
1977, kombinovaná technika na papíře, 17 x 22,5 cm, sign. Hliněnský 77

4 500 Kč



123 Jan Koblasa 1932 - 2018

Mojžíšova slova
1979, kombinovaná technika na papíře, 59 x 75 cm, sign. JK 1979,
rámováno

10 000 Kč

124 Miroslav Tichý 1926 - 2011

U vody, oboustranné
60. - 80. léta, akvarel a tuš na papíře, 44,5 x 29,9 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

2 000 Kč



125 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Ležící a snící
1982, kvaš a tuš na papíře, 36,2 x 50,8 cm, sign. J. Klápště 82

1 500 Kč

126 Zbyšek Sion 1938

Láva
nedatováno, tuš na papíře, 44 x 23,7 cm, sign. Z. Sion

2 000 Kč



127 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Sedící
1982, kvaš a tuš na papíře, 51 x 37,2 cm, sign. Jaroslav Klápště 82

1 500 Kč

128 Aleš Lamr 1943

Šikmé figury
1983, akvarel a tuš na papíře, 41,2 x 57,7 cm, sign. Lamr 83

4 800 Kč



129 Bohumír Matal 1929 - 1988

Figura
1984, akvarel na papíře, 23 x 12,5 cm, sign. Matal 84

1 200 Kč

130 Svatopluk Klimeš 1944

Odrazy krajiny
1987, propalovaná koláž na papíře, páleno bengálským ohněm, 42,8 x
19,3 cm, sign. Klimeš 87, značeno K

1 900 Kč



131 František Hodonský 1945

Z ptačí rezervace
1988, akvarel a tuš na papíře, 45 x 57 cm, sign. Hodonský 88

2 000 Kč

132 Aleš Lamr 1943

Peruť
1988, akvarel a tuš na papíře, 58,2 x 41,1 cm, sign. A. Lamr 88

10 000 Kč



133 Zbyšek Sion 1938

Dvojice, zrcadlení
1988, tuš na papíře, 44 x 23,7 cm, sign. Sion 88

2 000 Kč

134 Eduard Ovčáček 1933

Nahodilá setkání
1989, kombinovaná technika na papíře, 59,5 x 42,2 cm, sign. E. Ovčáček
89

9 000 Kč



135 Svatopluk Klimeš 1944

Ohňonoš
1991, kombinovaná technika na papíře, páleno bengálským ohněm, 63 x
48 cm, sign. Klimeš 91, K

2 500 Kč

136 Antonín Střížek 1959

Páv
1991, pastel, křída a fix na papíře, 20 x 28 cm, sign. A. Střížek 1991

1 800 Kč



137 Jiří Nepasický 1934 - 2016

Zřícená věž
1990, kombinovaná technika na papíře, 87,7 x 62,5 cm, sign. J.
Nepasický 90

3 000 Kč

138 Vladimír Vašíček 1919 - 2003

Kompozice
1993, stříkaná kresba, tempera na papíře, 23,7 x 16,5 cm, sign Vašíček
93

1 000 Kč



139 René Roubíček 1922 - 2018

Klarinety - Monumenty
1993, koláž na papíře, 70,5 x 26,8 cm, sign. Roubíček 93

900 Kč

140 Jakub Stretti 1967

Noční tanec I.
1995, kombinovaná technika na papíře, 42 x 29,3 cm, sign. Jakub Stretti
95

1 900 Kč



141 Ivana Lomová 1959

Ve vodě spočinout
1995, akvarel na papíře, 30 x 40 cm, sign. Ivana Lomová 1995,
rámováno

6 000 Kč

142 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Tanec
1992 - 1995, akvarel a tuš na papíře, 42 x 29,7 cm, sign. Načeradský 92 -
95

3 200 Kč



143 Jakub Stretti 1967

Noční tanec II.
1995, kombinovaná technika na papíře, 42 x 29,3 cm, sign. Jakub Stretti
95

1 900 Kč

144 René Roubíček 1922 - 2018

Nástroje pro W. A. Mozarta
nedatováno, fix na papíře, 33,2 x 18,5 cm, sign. R

500 Kč



145 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Trojice tančí
1996, tuš na papíře, 58,2 x 41,5 cm, sign. Načeradský 96

3 000 Kč

146 Boris Jirků 1955

Šletanec
1997, tempera, kvaš a tužka na papíře, 87 x 65,3 cm, sign. Boris Jirků 97

5 500 Kč



147 Dana Puchnarová 1938

Odhalení rytmů
1997, kombinovaná technika na papíře, dvě vrstvy, 56 x 42 cm, sign.
Puchnarová 97

1 300 Kč

148 Vladimír Novák 1947

Muž v krajině
1997, kombinovaná technika na papíře, 70,6 x 49 cm, sign. V. Novák
1997

6 000 Kč



149 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Zátiší
1998, kvaš, tuš a tužka na papíře, 39,7 x 28,6 cm, sign. Klápště 98

1 000 Kč

150 Tomáš Smetana 1960

Zátiší s botičkami
1998, tužka na papíře, 29 x 41 cm, sign. vzadu Tomáš Smetana 1998,
rámováno

4 000 Kč



151 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Kompozice
1999, lité laky na papíře, 30 x 44 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak,
rámováno

3 500 Kč

152 Krištof Kintera 1973

It is there!
2001, akryl na papíře, 41 x 49 cm, sign. vzadu Krištof Kintera

3 000 Kč



153 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Ležící dáma
2002, akvarel, tuš a pastel na papíře, 43 x 60 cm, sign. Načeradský 2002,
rámováno

3 500 Kč

154 Jan Steklík 1938

Horizonty
nedatováno, kouřová kresba na papíře, 58,7 x 41,5 cm, sign. Steklík

1 900 Kč



155 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Bojovník
1992 - 1995, akvarel a pastel na papíře, oboustranná kresba, 42 x 29,7
cm, sign. Načeradský 92 - 95

3 200 Kč

156 Krištof Kintera 1973

Bez názvu
2007, akryl na papíře a desce, 69,5 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera

15 000 Kč



157 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
2008, akvarel a pastel na papíře, oboustranná kresba, 41,8 x 29,4 cm,
sign. Načeradský 2008

3 800 Kč

158 Tomáš Smetana 1960

Skleněné ticho
2008, tužka na papíře, 45 x 33,5 cm, sign. vzadu Tomáš Smetana 2008,
rámováno

4 000 Kč



159 Jiří Anderle 1936

Dialog
1990 - 2015, pastelky, tužka a počítačový tisk na papíře, 42 x 29,6 cm,
sign. Jiří Anderle 2015, 1/1

1 000 Kč

160 David Cajthaml 1959

Muži v akci
nedatováno, vintage gelatin silver print, uhel, 56 x 80 cm, sign. vzadu
David Cajthaml

4 000 Kč



161 Jiří Anderle 1936

Dialog
1990 - 2015, pastelky, tužka a počítačový tisk na papíře, 42 x 29,6 cm,
sign. Jiří Anderle 2015, 1/1

1 000 Kč

162 Václav Švankmajer 1975

V černém lese
2016, koláž a tužka na papíře, 36,9 x 42 cm, sign. V. Švankmajer 16

21 000 Kč



163 Jiří Anderle 1936

Dialog
1990 - 2015, pastelky, tužka a počítačový tisk na papíře, 42 x 29,6 cm,
sign. Jiří Anderle 2015, 1/1

1 000 Kč

164 Jiří Kačer 1952

Rudimenta
2016, frotáž, 74 x 64 cm, sign. JK 16, rámováno

12 000 Kč



165 Vladimír Novák 1947

Figurální kompozice
2019, akvarel, kvaš a pastel na papíře, 56,7 x 37,7 cm, sign. vzadu V.
Novák 2019

2 500 Kč

166 Jiří Anderle 1936

Vanitas
1983, suchá jehla, lept, 59,5 x 48,2 cm, sign. Anderle 83, rámováno

15 000 Kč



167 Marie Blabolilová 1948

Různoběžné skladování
1983, lept, 34 x 39,4 cm, sign. M. Blabolilová 83, 4/80

1 800 Kč

168 Jiří Anderle 1936

Kráska z Říma
2011, suchá jehla, lept, kolorováno, mírně poškozeno, 17,5 x 12,7 cm,
sign. Jiří Anderle

2 000 Kč



169 Václav Bláha 1949

Balancování
1987, litografie, 70 x 50 cm, sign. V. Bláha 87, IV./X.

1 500 Kč

170 Adolf Born 1930 - 2016

Vládce
nedatováno, litografie, 15,2 x 12,2 cm, sign. A. Born, rámováno

1 200 Kč



171 Václav Bláha 1949

Dvojice v rozporu
1993, litografie, mírně poškozeno, 64,5 x 55 cm, sign. V. Bláha 93, A. P.
II./IV.

1 500 Kč

172 Pavel Brázda 1926 - 2017

Star and stars
2011, serigrafie, 51,7 x 22,3 cm, sign. Brázda 2011, 69/70

2 800 Kč



173 Jan Cajthaml
Co ze mě mluví
2009, serigrafie, 50 x 34,2 cm, sign. Jan Cajthaml 2009, 4/17

1 900 Kč

174 Karel Chaba 1925 - 2009

Žena běžící
1981, litografie, 24,6 x 17,9 cm, sign. Karel Chaba 81, 62/90

700 Kč



175 Jiří Chadima 1923

Nad Prahou
1985, litografie, 19,2 x 46,3 cm, sign. Chadima 85, 58/75, rámováno

500 Kč

176 Karel Chaba 1925 - 2009

Uličky
1989, suchá jehla, lept, kolorováno, 19 x 17,5 cm, sign. Karel Chaba 89,
23/40

900 Kč



177 Tomáš Císařovský 1962

Vstup do elementu
2010, litografie, 54 x 47 cm, sign. Tomáš Císařovský 10, 1/100

2 000 Kč

178 Petr Faltus 1968

Rozechvělá
2007, litografie, 70,7 x 54,6 cm, sign. Petr Faltus 2007, 56/60

1 800 Kč



179 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXIV., Historia - Kosmos
1968 - 1969, offset, 32,7 x 45,7 cm, sign. S. Filko

2 500 Kč

180 Roman Franta 2009

Solomon Guggenheim
2009, litografie, 29 x 38,4 cm, sign. R. Franta 09, 57/100

500 Kč



181 Stano Filko 1937 - 2015

Historická civilizácia na Zemi
1967, offset, 32,5 x 46,2 cm, sign. S. Filko

2 500 Kč

182 Richard Fremund 1928  -1969

Příslušník
nedatováno, lept, mírně poškozeno, 34,7 x 27 cm, sign. Fremund

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti autora.

700 Kč



183 Stano Filko 1937 - 2015

Sedadla - koncept
1967, offset, 52 x 38,8 cm, sign. S. Filko

2 500 Kč

184 František Gross 1909 - 1985

Modelka
80. léta, litografie, 16,9 x 10,7 cm, sign. F. Gross

700 Kč



185 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXIX., Mapy vesmíru
1968 - 1969, offset, 29,5 x 61 cm, sign. S. Filko

2 500 Kč

186 František Gross 1909 - 1985

Strojek
1946, suchá jehla, 10,7 x 7,8 cm, sign. F. Gross

2 500 Kč



187 Stano Filko 1937 - 2015

Koncept - Cosmos
1968, offset, 33,4 x 47,7 cm, sign. S. Filko 1968

2 500 Kč

188 Josef Hampl 1932 - 2019

Hlava
1968, kontratyp, 55 x 40 cm, sign. Jos. Hampl 68, 1/6

3 000 Kč



189 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie XXVIII.
1968 - 1969, offset, 45,2 x 64,5 cm, sign. v tisku S. Filko

2 500 Kč

190 František Hodonský 1945

Kvetoucí bažina
2016, litografie, 48,6 x 64,6 cm, sign. Hodonský 2016, 8/19

1 800 Kč



191 Stano Filko 1937 - 2015

Kozmos
1968 - 1969, offset, 44,5 x 58 cm, sign. Stano Filko 1968 - 69

2 500 Kč

192 Stanislav Holý 1943 - 1998

Paegas Tě unáší
nedatováno, litografie, 60 x 43,7 cm, sign. Stanislav Holý, 16/55

1 500 Kč



193 Anežka Hošková 1982

Symboly
2010, serigrafie, linoryt, 31 x 43 cm, sign. Anežka Hošková 2010, 2/20

2 300 Kč

194 Stanislav Holý 1943 - 1998

Nebojte se mě
1983, litografie, 60 x 48,7 cm, sign. Stanislav Holý 83, 2/50

1 500 Kč



195 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava
2001, serigrafie, 37 x 28 cm, sign. Věra Janoušková 2001, A. T.

1 500 Kč

196 Josef Jíra 1929 - 2011

S torzem
1995, suchá jehla, lept, kolorováno, 16 x 9,5 cm, sign. J. Jíra 95

1 500 Kč



197 Jiří John 1923 - 1972

Pole
1970, suchá jehla, lept, 15,8 x 16 cm, sign. J. J. 70, vzadu ověření
pravosti Adrienou Šimotovou, E. A.

Použito jako předloha k ilustraci sbírky básní J. Seiferta Býti básníkem.

8 000 Kč

198 Josef Jíra 1929 - 2011

Sen
1999, suchá jehla, lept, kolorováno, 13,7 x 11 cm, sign. J. Jíra 99

1 500 Kč



199 Jiří John 1923 - 1972

Pole
1970, suchá jehla, lept, 15,8 x 16 cm, sign. J. J. 70, vzadu ověření
pravosti Adrienou Šimotovou, E. A.

Použito jako předloha k ilustraci sbírky básní J. Seiferta Býti básníkem.

8 500 Kč

200 Josef Jíra 1929 - 2011

Věštění
1987, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,2 x 10,9 cm, sign. J. Jíra 87

1 300 Kč



201 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Stařec
1993, lept, 50,7 x 35,7 cm, sign. Klápště 93, 4/20

2 100 Kč

202 Josef Jíra 1929 - 2011

Pocestný
1993, litografie, 15,2 x 10,7 cm, sign. J. Jíra 93, 4/70

1 500 Kč



203 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Zlý host
1970, lept, 49,7 x 31,5 cm, sign. Klápště 70, 14/30

1 000 Kč

204 Josef Jíra 1929 - 2011

S koněm
1983, litografie, 21 x 30 cm, sign. J. Jíra 83, 39/80

4 000 Kč



205 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Fimalaj dětem
1988, lept, 20,9 x 26,2 cm, sign. Klápště 88, 16/50

700 Kč

206 Jiří Kolář 1914 - 2002

Umělecká poezie
1998, offset, 53,1 x 42,1 cm, sign. Jiří Kolář 98

900 Kč



207 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

F. Halas, Potopa
1988, lept, 20,6 x 26,2 cm, sign. Klápště 88, 17/30

700 Kč

208 Jiří Kolář 1914  -2002

Příblížení
1994, offset, 14,7 x 10 cm, sign. J. K. 94

2 000 Kč



209 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Předtucha
1992, lept, 28,3 19,2 cm, sign. Klápště 92, 6/30

700 Kč

210 Jan Konůpek 1883 - 1950

Jan Žižka
nedatováno, dřevoryt, 39,6 x 29,4 cm, sign. Konůpek

500 Kč



211 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Dokořán
1988, lept, 20,7 x 26,5 cm, sign. Klápště 88, 18/31

700 Kč

212 Jan Konůpek 1883 - 1950

Hrdina
nedatováno, suchá jehla, lept, 18,3 x 12,3 cm, sign. Konůpek

700 Kč



213 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Tanečnice
1963, lept, mírně poškozeno, 24,4 x 17,3 cm, sign. Klápště 63, 2/6

800 Kč

214 Jan Konůpek 1883 - 1950

V čase
nedatováno, suchá jehla, lept, 18,1 x 13,5 cm, sign. KPK

700 Kč



215 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Loď bláznů
1970, lept, 25,7 x 18,7 cm, sign. Klápště 70, 23/30

800 Kč

216 Jan Kubíček 1927 - 2013

Variamobil
1967 - 2005, serigrafie, 48,5 x 48,5 cm, sign. Jan Kubíček 1967/2005,
rámováno

4 000 Kč



217 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Škaredý zjev
1998, lept, 20 x 14 cm, sign. Klápště 98, 20/50

600 Kč

218 Jan Kubíček 1927 - 2013

Elementy
1988 - 2002, serigrafie, 52,1 x 26 cm, sign. Jan Kubíček 1988/2002,
18/41

3 300 Kč



219 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Monstrum
nedatováno, lept, 20,5 x 13,2 cm, sign. Klápště, 12/36

600 Kč

220 Jan Kubíček 1927 - 2013

Systém dělení
1969, serigrafie, 44 x 44 cm, sign. Jan Kubíček 1969, rámováno

15 000 Kč



221 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Skloněná
1994, lept, 20,5 x 10,5 mc, sign. Klápště 94

500 Kč

222 Jan Kubíček 1927 - 2013

Dva elementy
2008, serigrafie, 16,3 x 9,6 cm, sign. Jan Kubíček 2008, 91/160

1 500 Kč



223 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Kam loď míří
1996, lept, 12,6 x 10,1 cm, sign. Klápště 96

300 Kč

224 Jan Kubíček 1927 - 2013

Dělení - tři dimenze
1993 - 1995, serigrafie, 20 x 9,5 cm, sign. Jan Kubíček 1993 - 95, 67/160

1 500 Kč



225 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Uchopím Tě
1993, lept, 11,8 x 8 cm, sign. Klápště 93

300 Kč

226 Aleš Lamr 1943

Pohlé postavy
1996, litografie, 70 x 53,6 cm, sign. A. Lamr 96, 17/34

1 800 Kč



227 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Do srdce probodávat
1993, lept, 7 x 9,8 cm, sign. Klápště 93

300 Kč

228 Ivana Lomová 1959

Kravaťáci
1995, litografie, 65,6 x 49 cm, sign. Ivana Lomová 1995, 52/63

1 500 Kč



229 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Svíček pět, jako prstů jest
1998, lept, 12,3 x 8,2 cm, sign. Klápště 98

300 Kč

230 Josef Liesler 1912 - 2005

V maskách život trávíme
1983, litografie, 21,8 x 15,1 cm, sign. Liesler 83, rámováno

1 200 Kč



231 Martin Mainer 1959

Plazma
2005, serigrafie, 49,8 x 34,2 cm, sign. Mainer 05, 50/100

1 500 Kč

232 Karel Malich 1924 - 2019

Světlo
2013, offset, plakát k výstavě, 100 x 70 cm, sign. K. Malich, IX./L.

5 000 Kč



233 Václav Menčík 1926 - 2013

Váleční štváči
1962, serigrafie, 48 x 60 cm, sign. V. Menčík 1962, 9/12

1 000 Kč

234 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Krajina
nedatováno, suchá jehla, lept, 24,4 x 39,4 cm, sign. Zd. Mézl

300 Kč



235 Stefan Milkov 1955

Krajina s jezdcem
2005, serigrafie, 46,5 x 40,5 cm, sign. Milkov 05, A. T.

3 000 Kč

236 Rudolf Němec 1936 - 2015

Figura
1973, monotyp, 48,4 x 39 cm, sign. Rudolf Němec 73, rámováno

9 500 Kč



237 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2013, mezzotinta, 60 x 60 cm, sign. Petr Nikl 2013, A. T.

3 000 Kč

238 Vladimír Novák 1947

Figury v krajině
1989, litografie, okraje mírně poškozeny, 44,3 x 33,2 cm, sign. Vladimír
Novák, A. P.

1 500 Kč



239 Petr Nikl 1960

Papoušek
2001, litografie, 50 x 35 cm, sign. Petr Nikl 2001, 100/100

2 000 Kč

240 Vladimír Novák 1947

Přistižena ve skoku
60. léta, suchá jehla, lept, 32,5 x 24, cm, sign. V. Novák

500 Kč



241 Petr Nikl 1960

Bez názvu
nedatováno, litografie, 24 x 24 cm, sign. Petr Nikl

800 Kč

242 Vladimír Novák 1947

Pohyby
nedatováno, litografie, 59,5 x 43,2 cm, sign. V. Novák

2 000 Kč



243 Petr Nikl 1960

Zavěšený netopýr
2001, litografie, 24 x 24 cm, sign. Petr Nikl

REPRODUKOVÁNO
Petr Nikl, Grafika, str. 48, Galerie Art, Chrudim, 2012

800 Kč

244 Arnošt Paderlík 1919 - 1999

Ležící dívka
1960, litografie, 23,2 x 50,7 cm, sign. Paderlík 1. 5. 60, rámováno

3 000 Kč



245 Petr Nikl 1960

Bez názvu
nedatováno, litografie, 24 x 24 cm, sign. Petr Nikl

800 Kč

246 Pasta Oner 1979

Dear Future I Am Ready Now
2019, serigrafie, 45 x 65 cm, sign. Pasta Oner 2019, 50/50

2 100 Kč



247 Petr Nikl 1960

Bez názvu
nedatováno, litografie, 24 x 24 cm, sign. Petr Nikl

800 Kč

248 Pasta Oner 1979

I am Afraid I told a lie
2020, serigrafie, 65 x 45 cm, sign. Pasta Oner 2020, 43/50

2 100 Kč



249 Karel Pauzer 1936

Tvor
1994, akvatinta, 25 x 35 cm, sign. Pauzer 94, rámováno

300 Kč

250 Jaroslava Pešicová 1935

Z květu růže zřím
1976, suchá jehla, lept, 71 x 47 cm, sign. J. Pešicová 1976, 40/60

1 900 Kč



251 Naděžda Plíšková 1934 - 1999

Zima
1975, lept, 64 x 49,7 cm, sign. Naděžda Plíšková 1975, 30/40

3 000 Kč

252 Miroslav Pošvic 1959

Procházení snem
1997, litografie, 32 x 42,7 cm, sign. Miroslav Pošvic 97, 9/30

400 Kč



253 Petr Ptáček 1965

Motor oil
2017, serigrafie, 31 x 45 cm, sign. Petr Ptáček 2017, 7/70

2 000 Kč

254 Karel Pucherna 1945

Znak
1969, monotyp, 20,8 x 15,3 cm, sign. K. Pucherna 69

2 000 Kč



255 Michael Rittstein 1949

Něha
1985, litografie, 20,5 x 13,5 cm, sign. M. Rittstein 85, 16/50

1 500 Kč

256 Karel Pucherna 1945

Vzdálený pocit
1968, monotyp, 22 x 18 cm, sign. K. Pucherna 68

2 000 Kč



257 Michael Rittstein 1949

Víčko
1986, litografie, 19 x 13 cm, sign. M. Rittstein 86, 20/30

2 000 Kč

258 Zorka Ságlová 1942 - 2003

Zpěv
1997, serigrafie, 37 x 26 cm, sign. Zorka Ságlová 1997, 18/90

1 000 Kč



259 Michael Rittstein 1949

Nákup
1985, litografie, 19,5 x 13 cm, sign. M. Rittstein 85, 3/70

1 500 Kč

260 Jiří Šalamoun 1935

Varovná odpověď
1989, litografie, 71 x 55,7 cm, sign. Jiří Šalamoun 89, 16/70

2 800 Kč



261 Michael Rittstein 1949

Tanečník
nedatováno, litografie, mírně poškozeno, 30,8 x 45,7 cm, sign. M.
Rittstein

800 Kč

262 Jiří Šalamoun 1935

Vše důležité
1964, litografie, 30 x 42,3 cm, sign. Jiří Šalamoun 64, 16/25

2 000 Kč



263 Michael Rittstein 1949

Letecký den
nedatováno, litografie, mírně poškozeno, 30,8 x 45,7 cm, sign. M.
Rittstein

800 Kč

264 Jiří Šalamoun 1935

Kontradikce
1990, litografie, 37,2 x 54,1 cm, sign. Jiří Šalamoun 90, A. T. 3/10

1 500 Kč



265 František Tavík Šimon 1877 - 1942

U moře ve větru
1907, suchá jehla, mírně poškozeno, 27 x 32 cm, sign v tisku TFŠ 1907

500 Kč

266 Jiří Šalamoun 1935

Čas na změnu
1989, litografie, 37,5 x 30 cm, sign. Jiří Šalamoun 89, E. A. 10/10

1 500 Kč



267 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1995, litografie, 32 x 23 cm, sign. Z. Sion 95, 86/110, rámováno

300 Kč

268 Viktor Stretti 1878 - 1957

Pražské uličky
1948, litografie, 39 x 30,6 cm, sign. Viktor Stretti

500 Kč



269 Pavel Sukdolák 1925

V čase
nedatováno, lept, 59 x 49,1 cm, sign. Pavel Sukdolák, 10/20

2 100 Kč

270 Viktor Stretti 1878 - 1957

Na Vltavě
1948, litografie, 30,7 x 38,2 cm, sign. Viktor Stretti

500 Kč



271 Václav Švankmajer 1975

Letecké dopoledne
2005, litografie, 55 x 70,5 cm, sign. V. Švankmajer 05, 36/45

3 500 Kč

272 Viktor Stretti 1878 - 1957

Vnitroblok
1948, litografie, 38,6 x 30,3 cm, sign. Viktor Stretti

500 Kč



273 Jan Švankmajer 1934

Sbírka 2.
2015, litografie, 45 x 61 cm, sign. Švankmajer J. 2015, 37/40

9 000 Kč

274 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Detail linie č. 146
2003, serigrafie, 29,8 x 21 cm, sign. Sýkora 03, rámováno

8 000 Kč



275 Jan Švankmajer 1934

Rozvojový svět
2019, serigrafie, 30 x 27 cm, sign. Švankmajer J. 2019, A. T.

4 000 Kč

276 Naděžda Synecká 1926

Jemná záře
2001, suchá jehla, lept, 48 x 35 cm, sign. N. Synecká, 3/5

300 Kč



277 Jan Švankmajer 1934

Rozvojový svět
2019, serigrafie, 30 x 27 cm, sign. Švankmajer J. 2019, A. T.

4 000 Kč

278 Stanislav Vajce 1935

Dvojice na cestách
1991, litografie, 43 x 33 cm, sign. Vajce 91, 53/120

3 000 Kč



279 Jitka Válová 1922 - 2011

Postavy
2009, litografie, 21 x 15 cm, sign. J. Válová 09, 43/50

3 000 Kč

280 Stanislav Vajce 1935

Torso
1991, litografie, 43,3 x 32,3 cm, sign. Vajce 91, 22/120, rámováno

3 000 Kč



281 Jitka Válová 1922 - 2011

Sehnuté postavy
2009, litografie, 48 x 32,7 cm, sign. J. Válová 09, A. T.

3 000 Kč

282 Viktor Vasarely 1906 - 1997

Hračky
1970, serigrafie, 44 x 48 cm, sign. Vasarely, 33/200

10 000 Kč



283 Václav Zykmund 1914 - 1984

Zraněná ulice
1976, reliéfní tisk, 22 x 13,2 cm, sign. V. Zykmund 76

1 000 Kč

284 Jitka Válová 1922 - 2011

Postavy vzpřímené
2009, litografie, 49 x 33 cm, sign. J. Válová 09, A. T.

3 000 Kč


